
 

Minas Gerais , 18 de Dezembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XII | Nº 2907a - Edição Extraordinária 
 

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                             1 

 

Expediente: 

Associação Mineira de Municípios – AMM - MG  

 
Diretoria Biênio 2019/2021  

 

Presidente – Julvan Rezende Araújo Lacerda – Moema 
1º Vice-Presidente – Rui Gomes Nogueira Ramos – Pirajuba 

2º Vice-Presidente – Marcos Vinicius da Silva Bizarro – Coronel Fabriciano 

3º Vice-Presidente – Leandro Ramos Santana – Ponto dos Volantes 
1º Secretário – Rodrigo Aparecido Lopes – Andradas 

2º Secretária – Soraia Vieira de Queiroz – Guidoval 

1º Tesoureiro – Geraldo Martins Godoy – Periquito 
2º Tesoureiro – Hideraldo Henrique Silva – Boa Esperança  

 

O Diário Oficial dos Municípios do Estado de Minas Gerais é uma solução  

voltada à modernização e transparência da gestão municipal. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA DE DIVINÓPOLIS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS 

DECRETO Nº. 14.074, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

Nomeia Carlos Bruno Guimarães Carvalho de 

Rezende para exercer interinamente, o cargo em 

comissão de Secretário Municipal de Saúde. 

  

O Prefeito Municipal de Divinópolis, Galileu Teixeira Machado, no 

uso de suas atribuições legais, e;  

Considerando o teor da decisão judicial proferida pelo Juízo da 1ª 

Vara Federal Cível e Criminal de Divinópolis, nos autos do processo 

nº 1004847-75.2020.4.01.3811,  

DECRETA:  

Art. 1º Fica nomeado Carlos Bruno Guimarães Carvalho de Rezende 

para exercer interinamente o cargo em comissão de Secretário 

Municipal de Saúde, sem prejuízo de suas atribuições e com a 

retribuição pecuniária do cargo ora nomeado.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Divinópolis, 17 de dezembro de 2020. 

  

GALILEU TEIXEIRA MACHADO 
Prefeito Municipal 

  

WENDEL SANTOS DE OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

Publicado por: 
Daniel Felipe da Costa 

Código Identificador:02BEF242 

 

  


		2020-12-18T09:55:34-0300
	VOX SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:00684621000131




